

NORTHBAZE MEDDELAR SISTA DAG FÖR HANDEL MED BTU SAMT FÖRSTA HANDELSDAG FÖR TO4

DETTA PRESSMEDDELANDE ÄR EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDAFRIKA, SYDKOREA, ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN DISTRIBUTION KRÄVER YTTERLIGARE PROSPEKT, REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER UTÖVER DE SOM FÖLJER AV SVENSK RÄTT, ÄR FÖRBJUDEN, ELLER ANNARS STRIDER MOT TILLÄMPLIGA REGLER I SÅDAN JURISDIKTION ELLER INTE KAN SKE UTAN TILLÄMPNING AV UNDANTAG FRÅN SÅDAN ÅTGÄRD. FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, SE AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE. EJ FÖR DISTRIBUTION, OFFENTLIGGÖRANDE ELLER PUBLICERING DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, KANADA, AUSTRALIEN, SYDAFRIKA, JAPAN, HONGKONG, SCHWEIZ, SINGAPORE, STORBRIANNIEN, NYA ZEELAND ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR DISTRIBUTIONEN AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA I STRID MED GÄLLANDE REGLER.

Företrädesemissionen i Northbaze Group AB ("Northbaze" eller "Bolaget"), som avslutades den 10 januari 2025 ("Företrädesemissionen"), är nu registrerad hos Bolagsverket och betalda tecknade units ("BTU") kommer att ersättas med aktier och teckningsoptioner.

Sista dag för handel med BTU på Nasdaq First North Growth Market är den 30 januari 2025 och stoppdag hos Euroclear är den 4 februari 2025. De nya aktierna och teckningsoptionerna beräknas bokas in på respektive aktieägares VP-konto/depå den 6 februari 2025 och handel inledas på Nasdaq First North för teckningsoptioner av serie TO4.

Villkor för teckningsoptioner av serie TO4

En (1) teckningsoption av serie TO4 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en fast teckningskurs om 0,20 SEK per aktie. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner av serie TO4 ska ske under perioden från och med den 13 januari 2026 till och med den 27 januari 2026. Teckningsoptioner av serie TO4 avses att tas upp till handel på Nasdaq Stockholm First North Growth Market och kommer att handlas till och med den 23 januari 2026. Om samtliga teckningsoptioner av serie TO4 nyttjas för teckning av aktier tillförs Bolaget cirka 5,4 MSEK, före emissionskostnader.

Rådgivare

Mangold Fondkommission AB agerar emissionsinstitut i samband med Företrädesemissionen.



För eventuella frågor kontakta:

Henrik Andersson, CEO

Mobile: +46 761 99 35 55

Email: henrik.andersson@northbazegroup.com

Om Northbaze Group AB (Publ)

Northbaze Group grundades 2006 och har under årens lopp utvidgat sitt mål till en affärsidé som innebär att utveckla innovativa och funktionella produkter inom audio, IT och mobiltillbehör för att förenkla och förbättra människors upplevelse av mobila enheter och bygga broar mellan människors liv och dagens teknologi. Genom att kontrollera tillverkningen och arbeta nära marknaden kan vi förädla befintliga varumärken och utveckla kompletterande märken för att anpassa oss till ett ständigt föränderligt landskap och marknads behov av nya smarta lösningar för att förenkla människors liv i en föränderlig och alltmer teknisk värld.

Visionen är att skapa enkelhet i människors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och funktionella ljudprodukter och IT-tillbehör.

Aktierna i Northbaze Group AB (publ) handlas på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är Partner Fondkommission AB, Lilla Nygatan 2, 411 09 Göteborg, tel +46 31 761 22 30, info@partnerfk.se och www.partnerfk.se.